Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от  26 мая  2015 года  № 83

О ходатайствах по присвоению
 звания «Почетный гражданин
Лужского муниципального  района»

Совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. За огромный вклад в социально-экономическое развитие Лужского муниципального района  ходатайствовать перед Комиссией по присвоению звания «Почетный гражданин Лужского муниципального района»  о присвоении звания «Почетный гражданин Лужского муниципального района» следующим гражданам:
-  Степанову Владимиру Николаевичу - главе Лужского городского поселения, директору ООО  «Вираж»;
-  Невзоровой Евгении Васильевне - пенсионеру, председателю совета ветеранов Осьминского сельского поселения;
- Орлову Анатолию Александровичу - председателю совета директоров компании «Орлан»;
- Филимонову Николаю Ивановичу – пенсионеру.
2. Исполнение настоящего решения возложить на Управление по обеспечению деятельности совета депутатов Лужского муниципального района
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лужского муниципального района
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                          А.В. Иванов